Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 69»

350002, г. Краснодар, ул. Северная ,432, Тел/факс (861) 255-46-17

П Р И К А З

23.01.2023 № 10/3

г. Краснодар

О создании рабочей группы по подготовке к введению ФАОП ДО

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа
Минпросвещения России от 24.11.2022 № 1022 «Об утверждении федеральной
адаптированной образовательной программы дошкольного образования для
обучаюгцихся с ограниченными возможностями здоровья», п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать рабочую группу по переходу на федеральную
адаптированную образовательную программу дошкольного
образования для обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья (далее -  рабочая группа) в следующем составе:

Руководитель рабочей группы: Дерюга Е.Л. заведующий МАДОУ

Члены рабочей группы:
Чернявская Т.О., старший воспитатель;
Тебякина Н.Г., педагог-психолог;
Мазняк Д.В., учитель-логопед;
Григорьян С.Н., инструктор по физической культуре;
Хазизова Т.В., воспитатель
Наточий И.В., учитель-логопед.

2. Контроль за исполнением данного

Заведующий МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 69»

оставляю за собой.

Е.Л. Дерюга